

สรุปผลราคาากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคาร35 ชั้น2 ห้องทะเลเบียน

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประเภทงาน

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

จำนวน 1

จำนวน 1

20 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงอาคาร35 ชั้น2 ห้องทะเลเบียน	387,750.00	1.2726	493,450.65	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณ		493,450.65	
				493,450.00	
(ตัวอักษร)				สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน	

กรรมการกำหนดราคาากลาง.....

(นายณัฐพล สุชาติรังศ์กุล)

กรรมการกำหนดราคาากลาง.....

(น.ส.พัชรินทร์ เชื้อชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายสังวาลย์ บุตรศรีสวอย)

สรุปผลราคาากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคาร35 ชั้น2 ห้องทะเบียน

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประเภทผลงาน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เจ้าของงาน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาากลางเมื่อวันที่

20 มกราคม 2558

จำนวน 1 แผ่น
จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงอาคาร35 ชั้น2 ห้องทะเบียน	387,750.00	1.2726	493,450.65	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			493,450.65	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			493,450.00	
	(ตัวอักษร) สี่แสนเก้าพันสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน				

ผู้ประมาณราคา.....



(น.ส.พัชรินทร์ เชื้อชัย)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคาร 35ชั้น2 (งานbuild-in)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณการโดย น.ส.พัชรีจันทร์ เรือชัย

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่

20 มกราคม 2558

รายการที่

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม	50.00	ตรม.	0.00	0.00	200.00	10000.00	10,000.00	
1.1	งานรีโอโครงสร้างถาวร	50.00	ตรม.	0.00	0.00	100.00	5000.00	5000.00	
1.2	งานรื้อผนังเบา	50.00	ตรม.	200.00	10,000.00	200.00	10000.00	20,000.00	
1.3	งานต่อเติมผนังเบา							35,000.00	
1	งานตกแต่งภายใน	5.35	เมตร	11,000.00	58,850.00	0.00	-	58,850.00	
1.01	งานตกแต่งอาคาร A01 ขนาด 0.70x1.05x5.35 ม.	13.70	เมตร	8,000.00	109,600.00	0.00	-	109,600.00	
1.02	งานตู้เก็บเอกสาร A02 ขนาด 0.40x0.90x1.70 ม.	3.00	ตู้	22,000.00	66,000.00	0.00	-	66,000.00	
1.03	งานตู้ลิ้นชักเก็บเอกสาร A03 ขนาด 0.50x0.80x2.30 ม.	4.50	เมตร	16,700.00	75,150.00	0.00	-	75,150.00	
1.04	งานตู้เก็บเอกสาร A04 ขนาด 0.40x2.70x8.25 ม.	1	ชุด	5,900.00	5,900.00	0.00	-	5,900.00	
1.05	งานบอร์ดไม้ก๊อก A05	21.00	เมตร	1,500.00	31,500.00	0.00	-	31,500.00	
1.06	งานกรุผนัง A06	1.00	ชุด	5,750.00	5,750.00	0.00	-	5,750.00	
1.07	งานกระดานไม้ท่อนอร์ค							352,750.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									
แฟกเตอร์ F=1.2726									
ราคาค่าก่อสร้าง									493,450.65